
 

 

 
 
 
 
 
 

Gdańsk 24.02.2021 r. 

 

 

Uchwała nr 5/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Zasad rekrutacji  do Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku w roku akademickim 2021/2022 – Warunki i tryb postępowania 

rekrutacyjnego do szkoły doktorskiej. 

 

 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z § 112 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala Zasady rekrutacji  do Szkoły Doktorskiej 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2021/2022 – Warunki i tryb 

postępowania rekrutacyjnego do szkoły doktorskiej, które stanowią załącznik będący integralną 

częścią niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Zasady rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku 

akademickim 2021/2022 – Warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego do szkoły doktorskiej  

wchodzą w życie z dniem uchwalenia. 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszych Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku tracą moc Zasady rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2020/2021 –Warunki i tryb postępowania 

rekrutacyjnego do szkoły doktorskiej  uchwalone Uchwałą nr 36/2020 Senatu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2020 roku. 

 

Załącznik: 

Zasady  przyjęć do Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

w roku akademickim 2021/2022 – Warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego do szkoły 

doktorskiej. 
 


